TỔNG CÔNG TY
CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM-CTCP

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ PHÚ BÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  372-5 /TB-CHKQTPB    Phú Bài, ngày  05  tháng 6 năm 2025
V/v: Thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp.

                           Kính gửi:

- Công ty TNHH Nam An Phát

                                             - Công ty TNHH thiết bị kỹ thuật ETC
                                             - Công ty TNHH TMDV XNK Nhà An

Căn cứ Báo cáo đánh giá của Phòng kỹ thuật và phòng TCKH Cảng hàng không

quốc tế Phú Bài về việc đánh giá hồ sơ chào giá “Về việc sửa chữa xe chở khách Xinfa
6300 Hui 10724, xe nâng hàng Hui-10903, Hui-10906”, Cảng hàng không quốc tế Phú
Bài”.

1. Thông tin nhà thầu trúng lựa chọn

           - Tên đơn vị: Công ty TNHH Nam An Phát
- Giá trúng chào giá 508.712.000  đồng ( Bằng chữ: Năm trăm linh tám triệu bảy

trăm mười hai ngàn)
 - Thời gian thực hiện hợp đồng: là  40-60 ngày kể từ ngày nội dung hợp đồng ký

kết có hiệu lực.

2. Danh sách các đơn vị khác không được lựa chọn:

          Công ty TNHH TMDV XNK Nhà An (Địa chỉ: 25 Đường Trần Quốc Toản, Khu
Phố Bình Minh 2, Phường Dĩ An, TP. Dĩ An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam)

  Công ty TNHH ETC ( Địa chỉ Số đường Lý Thường Kiệt, Dĩ An Bình Dương).
 Lý do: Không đáp ứng về giá chào.
 Cảng hàng không quốc tế Phú Bài thông báo đến các đơn vị tham gia chào giá rộng
rãi hạng mục “Về việc sửa chữa xe chở khách Xinfa 6300 Hui 10724, xe nâng hàng Hui-
10903, Hui-10906”. được biết và đơn vị trúng lựa chọn đến Cảng hàng không quốc tế
Phú Bài để ký kết hợp đồng trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày có thông báo./.

Thời gian dự kiến ký hợp đồng: Lúc 10 giờ 00 ngày 10 tháng 6 năm 2025.

Trân trọng thông báo.

[ơ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ (để b/cáo);
- Lưu VT, KT.